
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я
від 21.01.2020 № 45

м. Бровари

Про розподіл вулиць та доріг  
міста БровариКиївської області 
на категорії та підкласи за  
рівнем освітлення

На виконання норм ДБН В.2.5-28:2018 «Природне та штучне освітлення»,ДБН 
360-92** «Планування і забудова міських поселень» щодо освітлення вулиць 
та доріг міста, враховуючи результати роботи комісії з визначення 
інтенсивності руху транспорту вулицями та дорогами міста Бровари Київської 
області, керуючись п.7 п.п.«а» ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Розподілити  вулиці та дороги  міста Бровари Київської області на категорії 
та підкласи згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови, відповідно до розподілу обов’язків. 

Міський голова                                                                            І.В. Сапожко



Додаток  до
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області
від 21.01.2020 № 45

Розподіл вулиць і доріг  міста Бровари Київської області на категорії та 
підкласи  за рівнем освітлення

Категорія А
№ з/п Об’єкт

(вулиця/ділянка вулиці)
Підклас 
об’єкта

1 вул.Київська А3
2 вул. Онікієнка Олега А4
3 вул. Онікієнка Олега (шляхопровід) А4
4 вул. Ярослава Мудрого А4
5 вул. Москаленка Сергія А5

Категорія Б
№ з/п Об’єкт

(вулиця/ділянка вулиці)
Підклас 
об’єкта

1 вул.Короленка Б3
2 вул. Гагаріна Б2
3 вул. Броварської сотні Б2
4 вул. Петлюри Симона Б2

Категорія В
№ з/п Об’єкт

(вулиця/ділянка вулиці)
Підклас 
об’єкта

1 бульв.Незалежності В1
2 вул. Вокзальна В2
3 вул. Героїв Небесної Сотні В1
4 вул. Гоголя В1
5 вул.Грушевського Михайла В1
6 вул. Бандери Степана В1
7 вул. Володимира Великого В2
8 вул. Героїв УПА В2
9 вул.Фонтене-су-Буа В2
10 вул. Олімпійська В2
11 вул. Пушкіна В2
12 вул. Шолом - Алейхема В2
13 вул. Благодатна (Леніна) В2
14 вул. Чорновола В'ячеслава В2
15 вул. Симоненка Василя В1

Міський голова                                                                  І.В.Сапожко


